LÜFTUNGSBOXEN EC-TECHNIK
CVAB-N / CVAT-N ECOWATT
Lüftungsboxen CVAB-N / CVAT-N ECOWATT 385
LÜFTUNGSBOXEN EC-TECHNIK
CVAB-N / CVAT-N ECOWATT
Rückwärts gekrümmte
Radiallaufräder

            ext. Potentiometer
L1 L2 L3
J1/J2 = Jumper Umschaltung
        intern / externs Signal
interner
Potentiometer
CVAT-N ECOWATT Modelle
ANSCHLUSSSCHALTBILD
LÜFTUNGSBOXEN EC-TECHNIK
CVAB-N / CVAT-N ECOWATT
Lüftungsboxen CVAB-N / CVAT-N ECOWATT396
Stand=März2022
MONTAGE ZUBEHÖR
ModelL CVAB /TN ECOWATT Ø Anschluss WDCVAB/TN Modell APC
CVAB1400/250N ECOWATT 250 L012500001 WDCVAB/TN 250/315 APC250
CVAB2000/315N ECOWATT 315 L012500001 WDCVAB/TN 250/315 APC315
CVAB3000/355N ECOWATT 355 L012500002 WDCVAB/TN 355/400 APC355
CVAB4000/400N ECOWATT 400 L012500002 WDCVAB/TN 355/400 APC400
CVAB6000/450N ECOWATT 450 L012500003 WDCVAB/TN 450 APC450
CVAT9000/500 N ECOWATT 500 L012500004 WDCVAB/TN 500 APC500
CVAT12000/560N ECOWATT 560 L012500005 WDCVAB/TN 560 APC560
MBE / MBE-_R
Elektrische
Heizregister
MBW